**D**eus qui nos orō.  
 Annua beatorum  
 marcellini et petri solle  
 mnitate letificas: p  
 sta quesumus ut qu  
 rum gaudemus mi  
 tis. prouocemur et  
 emplis: Per. **Evla**  
**R**espondit unus  
**C**lamauerunt iusti  
**I**uxta et d. Alle  
 luja. **S**ancti tu  
**Evang.** Cum  
 audieritis **off.** d.  
**L**etamini in domino.  
**S**cripta.

**H**ostia hec quis do  
 mine quam sco  
 rum tuorum na  
 talitatis recensentes  
 offerimus et vin  
 cula nostre prau  
 tatis absoluat. et  
 tue nobis misericordie co  
 na conaliet. Per.  
**C**onulorum anime.  
**F**acto mi **off.**  
**O**neri satiati sup  
 plices te domine dep  
 camur: ut quod de  
 bite seruitutis celeb  
 mus officio. interce  
 dentibus sanctis tuis  
 marcellino et petro.  
 saluationis tue sen  
 tiamus augmentum: P.